МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МКСМЛПР)

ПРИКАЗ

г. Луганск

Об объявлении государственной аккредитации общественных
организаций для наделения их статусом республиканских спортивных
федераций по видам спорта «айкидо», «бокс», «танцевальный спорт»

В соответствии с Порядком проведения государственной аккредитации
общественных организаций для наделения их статусом республиканских
спортивных федераций, утвержденным приказом Министерства культуры,
спорта и молодежи Луганской Народной Республики от 12.09.2019 № 634,
зарегистрированным в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики
26.09.2019 за № 503/3052 (с изменениями), руководствуясь Положением
о Министерстве культуры, спорта и молодежи Луганской Народной Республики,
утвержденным постановлением Правительства Луганской Народной Республики
от 17.09.2019 № 593/19, пр и к азы в а ю:

1. Объявить государственную аккредитацию общественных организаций
для наделения их статусом республиканских спортивных федераций по видам
спорта «айкидо», «бокс», «танцевальный спорт».

2. Установить срок подачи общественными организациями заявлений
в Министерство культуры, спорта и молодежи Луганской Народной
Республики до 13.12.2019.

3. Контроль за исполнением настоящего ~иказа возложить на Первого
заместителя Министра - Корниенко А.Н.